
“v“ (A.-trčř _ Statutární město Ostrava

1/8

  

  

jvdbor vztahů s veřejností

%$, % “ých—„goa městský obvod Ostrava — Jih

Smlouva o dílo

Smlouva

Agendové číslo smlouvy: S/1433/2023/VSV

Veřejná zakázka č.: VZ 61.23

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00000414

na dodání včetně tisku, výroby a distribuce zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih — Jižní listy

uzavřená podle ustanovení § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

m6; '7 ' 06345251 '

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

 

Č. účtu:

KS:

VS:

dále jen objednatel

a

Regionální vydavatelství s. r. 0.

K Zižkovu 282/9, 190 00 Praha 9, Vysočany

Zastoupené Janem Ondrušem, jednatelem

IČO: 27846717

DIČ: C2278467l7

Peněžní ústav:

Č. účtu:

KS:

VS:

 

dále jen zhotovitel

Smlouva o dílo... VSV

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



2/8

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

odbor vztahů s veřejností

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Úvodní ustanovení

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

. Výše uvedené smluvní strany se jednomyslně dohodly, že tato smlouva, jakož i rozsah a obsah

vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Tento závazkový vztah se dále řídí

ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku.

. Účelem této smlouvy je tisk, výroba a distribuce zpravodaje s názvem „Jižní listy“ (dále jen

„zpravodaj “), a to za podmínek, v termínech a za cenu, ježjsou dále uvedeny v této smlouvě. Příprava

a výroba zpravodaje zahrnuje zajištění zpracování objednatelem dodaných podkladů a informací do

ucelené podoby jednotlivých titulů zpravodaje (tj. příprava pro tisk), zajištění sazby a tisku

jednotlivých titulů zpravodaje a zajištění jeho distribuce.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistku pro případ

způsobení škody v souvislostis výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 5.000.000,- Kč, kterou

kdykoliv na požádání voriginále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních

k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení č. lSl9/RMOb-JlH/2226/29 Rady městského obvodu

Ostrava-Jih ze dne 12. 10. 2023.

čl. II.

Předmět smlouvy a způsob plnění

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající v „Dodání včetně tisku, výroby a distribuce

zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih - Jižní listy“ vsouladu spříslušnými právními

předpisy, ustanoveními této smlouvy a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné

zakázky VZ 61.23 (dále jen „dílo“). Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele.

Předmětem plnění (dílem) je zajištění činností a to v rozsahu:

o zajištění uspořádání redakčních a inzertních stran, vč. online verze, vč. získání

autorských práv, zejména práv dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,

() právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“). Grafickou úpravu 4

stran inzerce zajišťuje zhotovitel. Grafickou úpravu redakčních stran dodá ktisku

objednatel.

výroba (tisk),

zajištění dodání včetně distribuce

Zpravodaj v rozsahu 32 stran, bude vydáván v nákladu 50.500 ks výtisků. Tento počet

zahrnuje také 1 200 ks výtisků, které zhotovitel dodá na adresu objednatele. Výtisky

budou vydávány s měsíční periodicitou, celkem 22 vydání (mimo měsíce července)

abudou distribuovány neadresně do poštovních schránek obyvatelům městského

obvodu Ostrava-Jih. Termín od dodání podkladů pro výrobu zpravodaje do konce

OSTRAVA!!!
Smlouva o dilo. . .VSV

OSTRAVA-JIH

Smlouva



3/8

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — ]ih
Smlouva

odbor vztahů s veřejností

distribuce je maximálně 15 kalendářních dnů. Začátek distribuce bude proveden
maximálně do 3. kalendářního dne měsíce, pro který je zpravodaj určen.

. S každým realizovaným vydáním/číslem zpravodaje zhotovitel zajistí jeho povinné
rozeslání podle zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání
periodického tisku (tiskový zákon) a dále podle požadavku objednatele na adresy
uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

Další podmínky vč. parametrů zpravodaje:

o rozsah 32 stran, přičemž maximálně 4 poslední vnitřní strany jsou určeny pro inzerci
(dále jen „inzertní strana“) a vydavatelem inzertních stran je zhotovitel. U zbývajících
redakčních stran je vydavatelem ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb., o právech
a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů
(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů, objednatel.

formát: A4 210 x 297mm

typ papíru: dřevitý papír s vyšší bělostí, v gramáži od 60 do 80 g/m2 LWC

vazba: lepená

stránky celobarevné — 4/4 CMYK

u inzertních stran budou z uveřejnění vyloučeny inzeráty erotické, rasistické
a pobuřující dobré mravy či jinak odporující charakteru obvodního zpravodaje Jižní
listy. Dále budou zuveřejnění vyloučeny inzeráty propagující politické strany nebo
hnutí, nabízející finanční služby nebankovních institucí a inzeráty, jejichž text nebo
grafické zpracování vytváří dojem, že jde o informaci nebo službu městského obvodu
Ostrava-Jih. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout i jakýkoliv jiný inzerát, ato i bez
uvedení důvodu s tím, že zhotovitel je povinen takto odmítnutý inzerát nahradit jiným.
Nedodržení této podmínky je důvodem k okamžitému ukončení smlouvy.

0
0
0
0
0

3. Zhotovitel zodpovídá objednateli za bezvadnost technického zpracování jednotlivých výtisků
periodika. V případě vadných výtisků má objednatel právo na výměnu vadných výtisků za bezvadné,
a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zjištění vadných výtisků.

4. Oprávněná osoba objednatele ve věcech technických a realizačních schvaluje konečnou verzi titulu
(čísla) a dává pokjm zhotoviteli k jeho tisku.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět v každém měsíci, vždy po vydání a konci distribuce zpravodaje,
pravidelné kontroly kvality distribuce zpravodaje a o výsledcích těchto kontrol zpracovávat písemné
zprávy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli písemné zprávy o výsledcích kontrol nejpozději
do 3 dnů od provedení jednotlivé kontroly.

6. Oprávněná osoba objednatele ve věcech technických a realizačních nebo jiný pověřený zástupce
objednatele může dohlížet nad provedením namátkové kontroly distribuce zpravodaje.

7. Zhotovitel prohlašuje, že v rámci realizace díla budou využity poddodávky třetích osob uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy, v rámci nabídky na realizaci veřejné zakázky. V případě
nepředvídatelných okolností a ze závažných důvodů může zhotovitel použít poddodávky jiných
třetích osob neuvedených v příloze č. 1 této smlouvy pouze na základě předchozího písemného
oznámení kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Místem plnění je městský obvod Ostrava-Jih.

čl. III.

Autorská práva a licenční ujednání

1. Zhotovitel na základě smlouvy poskytuje objednateli všechny práva související s jakoukoliv
možnosti dalšího využití díla či jakékoliv jeho části objednatelem. Dílo vytvořené zhotovitelem na

OSTRAVA !!!

OSTRAVA-JIH

Smlouva o dílo...VS\'



4/8

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih S11110“V3

odbor vztahů s veřejností

základě této smlouvy se považuje za dílo na objednávku. Zhotovitel tedy na základě smlouvy

poskytuje objednateli neomezené právo dílo užívat jako celek nebo část v původní nebo jiné

zpracované podobě či jinak změněné podobě samostatně nebo V souboru anebo ve spojení s jiným

dílem či prvky, a to všemi způsoby užití uvedenými v § 12 odst. 4 autorského zákona.

2. Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění a šíření díla, přičemž objednatel je oprávněn

dílo jakkoliv upravovat a měnit ve smyslu § 2375 občanského zákoníku, a to včetně jeho názvu.

Zhotovitel uděluje objednateli svolení, aby dílo resp. jakákoliv jeho část byla zveřejněna či užita

bez uvedení jeho autorství.

3. Zhotovitel není oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití díla v žádném rozsahu, ani toto

jakkoli užít sám s výjimkou případu užití pro nevýdělečnou prezentaci autorského díla v rámci

prezentace činnosti zhotovitele.

4. Zhotovitel tímto uděluje objednateli výslovný souhlas s registrací díla, nebo kterékoliv jeho části,

jako ochranné známky, a to bez věcného a teritoriálního omezení.

5. Vlastnické právo k příslušné části díla, tj. výstupu činnosti zhotovitele se soubory v tiskovém PDF

příslušné části díla nabývá objednatel jeho převzetím. Za objednatele přebírá dílo objednatelem

určená kontaktní osoba ve věcech smluvních.

čl. IV.

Cena předmětu smlouvy

1. Cena za jedno vydání/čislo zpravodaje v nákladu 50 500 ks činí 136 000 Kč bez DPH, tj.

149 600 Kč vč. DPH.

2. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1 . tohoto článku je dohodnutajako cena nejvýše přípustná a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Cena předmětu smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému

provedení předmětu smlouvy.

4. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel

odpovídá zato, že DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce spojené s technickou přípravou a tiskem, dodávky,

náklady na dopravu a distribuci ajiné náklady pro řádně a úplné zhotovení předmětu smlouvy. Cena

předmětu smlouvy obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,

a to až do doby ukončení díla.

6. Ke změně ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku může dojít pouze na základě písemného dodatku

k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku

nabytí účinnosti změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné

uzavírat dodatek.

čl. V.

Platební podmínky

_ . Zálohy na platby nej sou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného předmětu plnění je vyúčtování nazvané faktura (dále

jen „faktura“ , které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

0STRAVA

OSTRAVA-JIH

Fšmlouva o dílo...VSV



5/8

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava w Jih

odbor vztahů s veřejností

3.

4.

10.

11.

12.

13.

Přílohou každé faktury bude kopie předávacího protokolu mezi zhotovitelem a distributorem

(o předání výtisků k distribuci).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový dokladje zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a. číslo smlouvy a datum jejího uzavření, čí slo veřejné zakázky (VZ 61.23),

b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

číslo a datum vystavení faktury,

dobu splatnosti faktury,

název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele

údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

označení útvaru, který akci likviduje (tj. odbor vztahů s veřejností)

jméno osoby, která fakturu vystavila včetně kontaktního telefonu.

.—
—_
=—

(
P
l
-
“
9
9
.
0

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Jednotlivá dílčí plnění

budou uhrazena na základě faktury vystavené po předání a převzetí jednotlivých titulů (čísel)

zpravodaje bez vad a nedodělků, a to do sedmi dnů. Měsíční plnění se považuje za samostatné

zdanitelné plnění uskutečněné nejpozději posledním dnem v měsíci.

Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení objednateli.

Stejný termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,

náhrad škod, aj.), není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena

nebo sazba DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové

faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane

zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 10621 zákona o DPH, případně bude vůči němu

zahájeno insolvenční řízení, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění cenu

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně

dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně zhotovitele a zaplacení

ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu

díla, resp. dílčího plnění.

Doručení faktury provede zhotovitel prostřednictvím datové schránky objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez Výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se všakjednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Závazek objednatele uhradit sjednanou cenu zhotoviteli je splněn odepsáním částky z účtu

objednatele.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

kontaktním osobám objednatele ve věcech smluvních provedení kontroly umožnit.

OSTRAVA
Smlouva o dílo.. .VSV

OSTRAVA-JIH

Smlouva



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih
Smlouva

odbor vztahů s veřejností

čl. Vl.

Doba plnění

1. Tato smlouva o dílo se řídí termíny dle harmonogramu výroby a distribuce (viz. příloha č. 2

smlouvy).

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva bude ukončena posledním dnem distribuce

prosincového vydání zpravodaje v roce 2025 (viz. příloha č. 2 smlouvy).

3. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy v dohodnutých termínech.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, a to v souladu sustanovenim této smlouvy,

harmonogramem a pokyny objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo změny termínů

v harmonogramu, tyto změny budou zhotoviteli oznámeny vždy nejméně 10 dni před termínem

dílčího plnění.

čl. VII.

Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015% 2 dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem předání dila, respektive jednotlivých

čísel/vydání, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč, a to za každý

započatý den prodlení s předáním čísla/vydání.

3. Nesplňuje—li dílo, resp. dílčí plnění náležitosti uvedené v čl. II. této smlouvy, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každou zjištěnou vadu.

4. V případě porušení podmínek vyplývajících 2 čl. II odst. 2 této smlouvy, týkajících se obsahu

inzertních stran, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 20.000,- Kč za každý

inzerát, který nebyl schválen oprávněnou osobou objednatele ve věcech technických a realizačních.

5. V případě porušení podmínek vyplývajících 2 čl. II odst. 3 této smlouvy, týkajících se termínu

výměny vadných výtisků za bezvadné, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

20.000,— Kč.

6. V případě porušení povinností vyplývajících 2 čl. II odst. 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé porušení povinnosti.

7. V případě, že namátkovou kontrolou dle čl. II. odst. 6 bylo zjištěno, že distribuce daného

vydání/čísla do sjednaných míst nebyla provedena v rozsahu alespoň 85 %, sjednává se smluvní

pokuta ve výši 40.000,- Kč za každé vydání/číslo. V případě, že namátkovou kontrolou dle čl. 2

odst. 6 bylo zjištěno, že distribuce daného vydání / čísla do sjednaných míst nebyla provedena

v rozsahu alespoň 50%, sjednává se smluvní pokuta ve výši 80 000,- Kč za každé vydání / číslo.

8. V případě porušení čl. VIII. odst. 6 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč

za každý jednotlivý případ.

9. V případě porušení čl. VIII. odst. 8 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 60.000,- Kč

za každý jednotlivý případ.

10. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení. Povinností

zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody. Povinnost zaplatit

smluvní pokutu trvá i po skončení této smlouvy, a to i poté, co dojde k odstoupení od smlouvy

některou ze smluvních stran.

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

6/8 Smlouva o dílo..,VSV



7/8

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih Smlouva

odbor vztahů s veřejností

čl. VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků

(s výjimkou změny ceny dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy a změny poddodavatele odst. 9 tohoto

článku smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou,

která začíná běžet prvním dnem nového měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou obou smluvních stran.

4. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve v
ě .

technických Barbora Skaldová,

realizačních Barbora Skaldová,

smluvních Jan Ondruš,

Kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních:

Mgr. Gabriela Gůdelová, vedoucí odboru kultury a vztahů s veřejností.

Odpovědná osoby objednatele ve věcech technických a realizačních:

pověření zaměstnanci odboru kultury a vztahů s veřejností.

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek

ke smlouvě. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

5. V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu plnění je zhotovitel povinen do 24 hodin

předat objednateli všechny výstupy vzniklé a vytvořené v souvislosti s prováděním díla a podklady

k nim jakož i nedokončené dílo a uhradit případně vzniklou škodu. Smluvní strany při předání podle

předchozí věty sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni zániku závazku; protokol musí

obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni zániku závazku a cenu

účelně vynaložených nákladů na provedení díla ke dni zániku závazku. Objednatel je povinen

uhradit zhotoviteli cenu účelně vynaložených nákladů na provedení díla ke dni zániku závazku.

Smluvni strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu zveřejnit podle tohoto zákona. Registr smluvje trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené

v této smlouvě, nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

8. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí straně.

9. Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení

kvalifikaci, a seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden

v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím

schválení kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatele,

prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel

provést pouze vpřípadě, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci vrozsahu, vjakém původní

poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. O změně poddodavatele není nutné

uzavírat dodatek k této smlouvě.

   

  

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

Smlouva o dilo...VSV



8/8

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

odbor vztahů s veřejnosti

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takových ustanovení této smlouvy nemá

za následek neplatnost ostatních ustanoveni.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu si před j ejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci těchto smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno

vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — Seznam poddodavatelů

Příloha č. 2 — Harmonogram výroby a distribuce

Příloha č. 3 — Požadované rozesílání zpravodaje

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka

 

Místo: Praha 9, Vysočany

 

Bc. Martin Bednář, MBA Jan Ondruš

 

starosta jednatel

OSTRAVA
Smlouva o dílo. , „VSV

OSTRAVA-JIH

Smlouva



Příloha č. 1 smlouvy

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizací veřejné zakázky

_ 7 __ _ A__ .1___ k_,___ 77V _

Podílmlmi veí'ojná zakázka na služby Věcná vymezeni částí % E

plnění VZ, kterou POU"

——— “~- hodlá účastník ZŘ na

, zadat poddodavatolí. plnění
V2 61.23 „Dodání včetně tisku, vyroby a dlstríbuce vc. hodnoty v Kč bez VZ

_
,

  

  

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

  
 

 

 
 
 

 

 

  

 

  

E

l

zpravodaje městského obvodu Ostrava—Jíh — Jlžní listy" DPH E

1—. Název- _ .ĚQPŠŠEŠÉŠS s.r.o. I E

SIdIoi „Q&A—pošššní;ř— v_- Sazečská 5m. ŠŠŠFIE-{1‘6 E E
__.— - ___. .- I _ _ „_M— _ „_ , W__ , I

E Tel . tax

I ~— — — ——»—I o
E E—maíí' _ _ E “WV - . 7E Tisk Šicí)

ICo- 2_8214722 ,
líhne—_ -- _„_—_. ___ , „ 132000Kčá 97%

DI . 0228214722 E vydání E 2 roky i

, Spisová značka v obchodním MS v Praze, c 133092 EE E ,

E Osoba oprávněná iedna! za účastním " E

E Osoby—znTocnéné !( dalšímjednáním A . E

Ž wem—_ .-__ ___ÍÍ—Českádistribuční k. s. " E _ i _- *ř »

, Sídlo I místo podnikání: Na Rovínce 879.720 00 Ostrava ,

f Tel. fax- 731“536320 E

I '—_T" _—*“ _“—A“* V’W*W““ E

E. Em" _ Distribuce ,
_ I60 ‘26791692 _ 18 % E

E smsgva znacka 333mm Ks v Qstravé,A 21925 E

Osoba oprávněné! jednat za E E

ósooy zmeně—nz k dalším lednáním E

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám ! hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a

předkládám shora uvedený seznam poddodavateíů

  

 

   

Osoba oprávněné jednat jménem čl za účastníka

 

   

EPodIIis osoby: _ E E

E’_“-_~‘7 "‘”' __ 'I “* ' . “ ""‘fi'e I

Twméno P"’"1‘fl'_“""‘°_°_.- _ “Ja" ondmš' 'Íf'mw 5Ldmlzihoyg gag/919000Praha 9 E

Datum E12.9.2023 »: 27846717 mc:(227845717 E
 

m“ „___—......— _.v



Příloha č. 2 smlouvy

 

 

VZ 61.23

Harmonogram výroby a distribuce

&

měsíc schválení a tisk začátek distribuce konec distribuce š

Lleden 2024 L20. 12.2023 29.122023 J „„ 05.01.2024 LI

únor 2024 „?_4._Qj„.„2„(_)_g4_ 320,91..2024 | 06.02.2024.., l

březen2024„ „22022024 _ __ 39.92.3924 LL 06.0320244

__42225 2324.-. . 2203-2°24 _ i.. 3222-2224 . - „. _ . 222.4292“: -

.. ..EYĚÉĚRÉ 23042024 í - 29243-224 9999:2924

červen 2024 __24.05.2024__ 31.„OS.2024 06.06.2024
 . - J . .

červenec 2024 X \ X X 1
.. \ _ . .

* 1

  

 

 
 

   
 

 

 
 

 

 

LL „srpen„2924 25.07.2024 „31972024 95.093924 „

„září 2„0_24„ „2998.2924 , 30.08.2024 , 95.99.„2024

říjen 2024. 25.09.2024 1 30.09.2024 04.10.2024

listopad 2024 24.10.2024 ? 31.10.2024 05.11.2024

„prosinec 2024 22.11.2024 L 29.11.2024 ' 05.12.2024

měsíc . schválení a tisk 1 začátek distribuce ' konec distribuce

_______ieden26256(_ 266220223; 663.129.6.22 1 „9991222
„_ __ únor 2025 __ -2‘}01.2025 „ 1 3001.2025 L 05923025 L

březen 2025 2402.2025 LL 28.02.2025 0603255?

_duben 2025 35.03.2025 31 .032025:„„ 04.04.2025 _

„ květen 2025 29.04.2025 „ LL .-_2_9.9_4:@2§. _ 95.95.2995 __„

LL červen 2025 23.05.2025 L _30.05.2025 .. „__ LL96.L0_5.L2L0_g5_ _ .J

_-__ červenec 2025 X __ LL „Jí LLL X

_„ _ _grp_e_n_„2_035 L 95.933995 _ _ 31.07.2025„__ 06.08.2025

„„ „ „3592995 „ „„ L25.99.2925 „„ 01 o9.2925 05.09.2025

říjen 2025 24.09.2025 1 3009.2025 06.10.2025

listopad 2025 24.10.2025 31.10.2025 06.11.2025

prosinec 2025 25.11.2025 ' 01.12.2025 05.12.2025 :  



7 Požadované rozesílánizpravodaje

 

 

Příloha č. 3 smlouvy

VZ 61.23

 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  
 

 

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

    
   

 

 

  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

7 713—86 77I 7 misto subjekt ulice počet 7.

777173770730 Ostrava Hrabuvka Základní škola a mateřská škola _ _A_Kuíerýgp 7 1__|

I 706so Ostrava Hrabůvka Základ_ní_š_k_ol_a___ klegova 27 * 1

I7 70030 Q§t7r§y7a7-7Hrabůvka __ Základní škola a mateřÉĚkola _ Krestova __305 77 __ __ _ 1

I 766 30 _ostrava- Hrabůvka Základní školaamateřská škola Mitušova 16 7 ____________ l

700 30 (_)Štlava - Hrabůvka Základní školaa mateřská škola MUDr. E. Lukášové Klegova 29 : l

; 77979 go ostrava - Hrabůvka Základní škola Provaznická e734 ‘ 1'

700 30 __ Ostrava - Dubina Základní škola a mateřská škola 7 __ _ V.Košaře 6 ________ _ 1

7 700 30 Ostrava- Dubina Základní škola __ Františka Formana 45 l _ _ _ _ 1

L 19999., .pgtraxa- ,Betský Les šžk'eánlšBOlašEaíeřř'iá štola BDVObeélLOL„ ' I.
700 30 _Qggava- Zábřeh Základní škola a mateřská škola |Kosmonautů 15 _ 1

I 700 30 Ostrava - Zábřeh ?Základní škola a mateřská škola _ ___ 7 Kosmonautu_]3_ _ ________ 1

I_ _ 700 30 __ Ostrava - Zábřeh __ Základní škola a mateřská škola__ _ _ _ __ ___ _ __Březinova 5_2__ _ _ 7 __ _ ___ ___;777 1

I 700 30 Ostrava - Zábřeh Základní škola __ Chrjukinova 12 , __ 77 _ _1

I7700 30____ Os_tra77va - Zábřeh Základní škola a mateřská škola __ _____ V_olgo_grad_sk&8__ _ _ ___ ___ __1

700 307 Ostrava - Zábřeh ._7__a_kladní škola __ __ Jugoslávská 23 __ á_____ 7 17

700 30 'Ostrava- Zábřeh ______ Základní škola a mateřská škola_ _ Horymírova 100 __; 1

799. 59 OstravaEaten MšLeřEFí—škola ZDRAvl sro Imw 311/39: j I
700 30 Ostrav7a- Výškovice Základní škola Srbská 2 7 I77 1

I 797930 O_st_rava- Výškovice Základnl Šk_0_la a mateřskáškola 7 7 šeřlková 33 7 _ 177 1

7777727070730 (7)7strava— Hrabůvka 7 Mateřská škola Harmonie 77 __ __ _ _ Zlep§ovate7lu77.79_7777 7 7 777 _ 7 7 17

7799771739 Qštrava - Hrabůvka Mateřská škola _ ___ ___ $p_on_ar_oga__16______ _ _ : ___ __1

700 3770 Ostrava - Hrabůvka Mašžřsjáškola Mitušova 4 I 1 I

779770773Q 7 Ostrava Hrabůvka MateřskáLšÉ_ __________ __ Mitušova 6 7 1

7 700 30 9_str_ava_-_Hrabůvka Mateřská _škola _ _ _ Klegova_4 _ _ _ 1

700 36 7 Bštrava Hrabůvka Mateřská škola 7 7 Mjr. Nováka 7307 77 ' 1

, 109 30 Ořífaya;,H£tLů\/!<a „ MaterskišfolaZ, , „_ , „ _ý,IHarmonia „ Z „ II
700 30 Ostrava- Hrabůvka __ Mateřskáškola __ _ __ Mitušova 90 71

700 73770 (_)strava- Hrabůvka77 MÉĚÉaĚkola 777777 77 7 77 7 _A_.Éerý371 _ 1

700 30 Ostrava- Hrabůvka 7 Mateřská škola _ __ _ Adamus_ova_ 7 1 I

_700 30 Ostrava-Hrabůvka Jesle_ _Mrň_c_lu_s_ek 77777 ul Edisonova 27 1

_ 10030 ___lgstrava-Dubina_ __ MĚŠĚĚ škola_ _ ___ _ __ __ A.Gavlase 12A 7 1I

_ _7_00 30 Ostrava- Dubina7 Mateřská škola _____ J. Maluchy 13 77717

7.09 99 9§Irava — I2uI>Ina Mateřskáéřčía F-.F.ormana1§ . I,
I 700 30 Ostrava - Dubina Mateřská s_ko_|a___ _ _ J. Maluchy 105 _ _ 1

, 700 30 Ostrava - Bělský Les Mateřská škola B. Dvorského 1 1

700 30 Ostrava -Zábřeh __ __ Mateřská škola_ __ _ _ ___ _ _ _ __ _ _ __ 3492301339_______ __ ___ _ __ _1_

__ĚPÉQ._,QÉŠY3 - Zábřeh _ Mateř__ská škola __ P. Lumumby 14 I 777 17 7

799,39 , Raaba,-Faval? . . MEŠFÉ'FÉ5K0}? _ , E„Lugnymlwšš „ , II

700 30 Ostrava -_Zábřeh Mateřská škola __ ___ Élgogradská 4 __ 1

700 30 Ostrava - Zábřeh Mateřská škola___ __ _ __ _ _______ Za Školou 1 _ _1

700 30 Ostrava- Zábřeh Mateřská škola i'l'ylova 37 17

_ 700 30 Ostrava- Zábřeh Mateřská školí __ __ __ __ Rezkova 147 _1_

_ 709_3_o___ Ostratg_ZáEel_1__ _ Mateřská škol_a __ __ __ _ _ _ _ _ _ 7 _Tarnavova ta _ _ II

16929 Ostravagaučem„ , Mateislsáákgla Ž„ ' __ „ , íJ__2á_rnk,u,3_,_, „ , , I
700 so __Ostrava-Zábřeh Mateřská škola __ __ ohrjolgrtoya_11_____ __ __ _ 77717I

700 30 Ostrava - Zábřeh Mateřská _škola Gurťjevova 9_ 1

700 30 Ostrava - Zábřeh _ Mateřská škola ______ Výškovická 1720 I __11

7772977397 _Os_t_ra_va_-__Z_átlř_e_h_ __ Mateřská škola ZDRAVÍ 7sr.07.77 __ ___ Na Nivách 311/33 _f 1 I

79973779 7 ostrava -_\_/ý_š_kovice_ _ Mateřskáškola Staňkova? 1_ I

700 30 Čstrava - Výškovice Mateřská škola _ _ _ _ _ _ _ __ _ __ _ __ _ Předškoln_i 1_ __ __ _____________ _ ___1

__700 30 _ Qsiraya - Výškovice Mateřská škola Srbská 4 __ _ |_ 17I

I 7679§0 _ ggg _-_z_á_bř_r_st_t__ __ StfedeEgI/gflgho čašu __ ___ _ __ _ _ 77777 ___Gur7t’7je_vova_ 8_ _ _ _ __ 7'77 _ __2

I Ostrava—Hrabůvka Knihovnamésta Ostravý___ ___ _ _ __ ___ ____D_r__Martlrlk_a_4:___________________ 77 7 _1_0

_ O_s_t_ra_v_a—_Výškovice _ 7 7 7K7r71i39ma777mesta O7s71r77a7vy7 77 _ __ 7 __ 2_9._qůb_na_33_ __ _ _ :7 _ _ _ 10

Os7t7réva Hrabůvka Knihovna mésgggstiayy; 77 __ _________ ________ g7é7ygd_r7ii7§77_777777 __ _ _ _'_______Q

Ostrava — Zábřeh Knihovna města Ostravy __ IGurt‘jevova 8 __101    



  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

l_ %0—30 óšířava Í—WZŠHřeh Knihovna města Ostravy V Zálomu 1 * [ __ _ 10

Ě 79.9 „3.9 . 9999/9 - Zábřeh. 9halite stfava 961599399195698 . .. í _1,

f 700 30___ Ostrava - Hrabůvka Kulturní dů K-Trio Dr Martinka 1439/4 l 70

i 7.99. 99 9999.— .ZáJJřeJJ 53932? VÝÉLOWLKÉJÉ I 50

.. ma _ širáyěz_á6fe6 . AKORDfiEQKEEE-Jfl _ __ _ __firfimfl- _ , 50
š-JO—OÉ— Ostrava: Hrabůvka Dům s pečovatelskou službou Odborářská 68 70, 72. 74 1 132

; 700 30 Ostrava- Hrabůvka D_ům s pečovatelskou službou Horní 29 36

i _ 700 30 Ostrava - Zábřeh Domov p_r_ose_nio_r_y_ _ __ __ __ __ (_ŽyllgvovaJ717/25 _1_5_

700 30 Oslrava- Zábřeh Domov Korýtkq _ _ Petmškova3936/6 ' ___ _ _ZÉ

_7_0_0 %) _ _Qghava -_[1ra_týv_ka__ _ St_atutámí m_ě_s_tg_gs_t_r_avg_, měiský_0_bv_o_q__Ostrava- J_i_h_Horn_í_791/3____ ___ __ __740

724 00 _ Ostrava Nová Bělá Městská pghcie Ostrava oblast Ostrava- Jih Kaminského 636/12 _______________ 1

g" 700 30 Ostrava- Hrabůvka Policie CB _ ___ _ _ __ ___ _______!_DLMírh_n_k_a__1_ŽO—8/1_4________ _ __g

700 30_Ostrava- Zábřeh __ Policie ČR__ __ 'nám. SNP 18_Q_6£4_1________ _ _ __ __2

L 703 81 Ostrava Vítkovice_____ Policie ČR Krajské ředitelstvr pohci_e _MS_kraje_ _ __ Ruská 116 _ __ ___1

70_030 O$t_r_a_va- _Zábřah _O_s_t[a_v_s|_<_g_rn_ě_st_ské_le_sy a zeleí“ ABro—že__2_/_3_1_š „ V g

702 19 Ostrava— Přívóz iArchiv města _O_;_t_ra_vy _ _____[§p_élo__va19 _ ____ý_____1_J



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby- z moci úřední

Dokument VZ_61.23_Smlouva_o_dilo_c._S_1433_2023_VSV.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinnéhoi dokumentu pod pořadovým

číslem 160785149—99560-231107084344. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 06.11.2023 12:30:00.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.11.2023 08:25:13. Údaje o zamčeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 5B 9B 91. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu jan Ondruš, 2, Regionální vydavatelství s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 06.11.2023 12:30:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.11.2023 08:25:13. Údaje o kvalifikovane'm elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 5C EC 09, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA4, Česká pošta. s.p.

pro podepisujici osobu Bc. Martin Bednář, starosta, 7130813, Městský obvod Ostrava-Jih, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-jih. Podpis byl

označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.

Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 06.11.2023 12:30:00. Údaje o časovém razítku: 06.11.2023 12:36:32, číslo kvalifikovaného

certifikátu pro časové razítko B8 BD 66, kvaliňkovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 není vizualizovan v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava—jih, IČ: 00845451

Pracoviště: městský obvod Ostrava-jih

Datum vyhotovení: 07.11.2023

jméno, příjmení a podpis úředníka: TOMÁŠ KARWAJ

. , [““—„\

Otisk úřednůio razídť na“ MES “ \

/Š$ý špťómffófo \“

we :?

   

WNW Miluj
160785149—99560—231107084344

 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální

evidencí doložek na adrese napsal/wmv,czechpoint.cz/averovaúídolozkv


